

**Tøjsalg Åbenrå ApS**  
**Usnapvej 1, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 47 02 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

**Andreas Balling Nissen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tøjsalg Åbenrå ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 40 47 02 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Andreas Balling Nissen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	DTMFR ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive detailvirksomhed med salg af dametøj samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 79.729 kr. mod -333.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2021, og på den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>23/4 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.833</b>	<b>1.048.307</b>
2 Personaleomkostninger	-2.803	-1.146.670
Andre driftsomkostninger	-13.145	-255.473
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.885</b>	<b>-353.836</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.781	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.676	-165
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.990</b>	<b>-354.001</b>
3 Skat af årets resultat	10.739	20.702
<b>Årets resultat</b>	<b>79.729</b>	<b>-333.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.729</b>	<b>-333.299</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	55.500	55.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>55.500</b></u>	<u><b>55.500</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	396	0
	Tilgodehavender i alt	<u>396</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.284</u>	<u>909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.680</b></u>	<u><b>909</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>62.180</b></u>	<u><b>56.409</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	-253.570	-333.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-213.570</b>	<b>-293.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	275.750	349.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.750	349.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>275.750</b>	<b>349.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.180</b>	<b>56.409</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2021.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-2.584	1.116.138
Andre omkostninger til social sikring	5.387	30.532
	<u>2.803</u>	<u>1.146.670</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>7</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-396	-20.702
Regulering af tidligere års skat	-10.343	0
	<u>-10.739</u>	<u>-20.702</u>

31/12 2020

31/12 2019

### 4. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	55.500	0
Tilgang i årets løb	0	55.500
Kostpris 31. december 2020	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
---	---------------	---------------

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-333.299	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.729</u>	<u>-333.299</u>
	<u>-253.570</u>	<u>-333.299</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DTMFR ApS, CVR-nr. 32328725 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Balling Nissen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-637486088543

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-08 14:44:21Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-08 15:09:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 65LJY-8SVX8-SCB0Z-XODDQ-EI3H1-IUGOH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>